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               Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi ve Müzik Eğitimi Anabilim Dalına 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı için öğrenci 

alınacaktır. Söz konusu Anabilim Dallarına başvurularda 2017 yılı YGS sınavına girmiş olmak ve YGS puan türlerinin herhangi birinden en az 180 ham puan, Engelli adaylar 

için YGS puan türlerinin herhangi birinden en az 100 ham puan almış olmak şartı aranacaktır.  

 

Fakülte Anabilim Dalı Aday Ön Kayıt Tarihi Yetenek Sınav Tarihi Kesin Kayıt Tarihi Kontenjan 

Eğitim Fakültesi  
Müzik Eğitimi     (I. Öğretim) 17-21 Temmuz 2017  25-26-27-28 Temmuz 2017 23-24-25 Ağustos 2017  40 

Resim-İş Eğitimi (I. Öğretim) 17-21 Temmuz 2017            21 Ağustos 2017  23-24-25 Ağustos 2017 50 

 Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi ve Resim-İş Eğitimi Anabilim Dallarını Asil ve yedek olarak kazanan adaylar belirtilen tarihlerde 

kayıtlarını yaptırmalıdır. Asil kayıt tarihi bitiminde kontenjan dolmadığı takdirde 28-29 Ağustos/ 05-08 Eylül 2017 tarihleri arasında yedek adaylar yedek sırasına göre 

çağrılacaktır. Yedek adaylar verilen 1(bir)günlük süre içerisinde kayıt yaptırmadıkları takdirde kayıt haklarını yitirirler. Tüm yedek adayların kayıtları bitiminde açık kontenjan 

kalsa dahi başka kayıt yapılmayacaktır. Yedek kontenjandan alınacaklar Fakültemiz web sayfasında ilan edilecektir. Adaylar ilanları takip etmek zorundadır. Aksi takdirde her 

hangi bir hak talep edemez. 

         

ÖNKAYIT Ön kayıtlar, Eğitim Fakültesi internet sitesi üzerinden (oys.mehmetakif.edu.tr) bilgisayar ortamında yapılacaktır. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan ve 

şartları uyan adaylar; Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi ve Resim-İş Eğitimi Anabilim Dallarından birine ön kayıt yaptırabilir. Her iki programa birden 

kayıt yapılmayacaktır. Sınav Uygulama Esasları internet üzerinden duyurulacaktır. 

 

KESİN KAYITTA GEREKLİ BELGELER 

1- İnternet Kayıt Çıktısı (Sınav Giriş Belgesi) 

2- T.C.Kimlik numarası bulunan fotoğraflı nüfus cüzdanının aslı ve 1 adet fotokopisi.  

3- 2017 Yılı YGS ve LYS Sınav Sonuç Belgesinin aslı ve 1’er adet fotokopisi (internet çıktısı.) 

4- 4,5 x 6 cm ebadında 6 (altı) adet fotoğraf (Adayın son altı aylık durumunu gösteren fotoğrafı) 

5- Lise Diplomasının aslı (ya da noter tasdikli örneği) ve fotokopisi.(Diplomaları henüz hazırlanmamış veya tek ders sınavına kalmış olanlar, okullarından durumunu gösteren    

    resmi yazılı bir belge getireceklerdir.)  

6- Engelli adaylar için engelini gösterir(bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, otizm spektrum bozukluğu) resmi onaylı belge aslı ve fotokopisi. 

7- Belgeleri eksik olanların kesin kayıtları yapılmayacaktır. 

8- Özel yetenek sınav ücreti alınmayacaktır. 

AYRINTILI BİLGİ İÇİN BAŞVURU ADRESLERİ 

MAKÜ-Eğitim Fakültesi Dekanlığı-BURDUR  www.mehmetakif.edu.tr  

Sınav Yeri : Müzik Eğitimi Anabilim Dalı, MAKÜ- Konferans ve Sergi Salonu, Merkez Yerleşkesi  

Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı – MAKÜ-Sağlık Kültür ve Spor Dairesi, Avşar Han Öğrenci Yemekhaneleri -İstiklal Yerleşkesi  

Tel:  0 (248) 213 40 00 – 213 42 50  

Fax: 0 (248) 213 41 60   

NOT: 1. Kesin kayıt esnasında bu belgelerin asıllarını getirmeyen adayların kaydı yapılamayacağı gibi,  belgelerle ilgili tutarsızlık veya sahtecilik olması durumunda, 

adaylar hakkında kanuni işlem yapılacaktır. 

2. Sınavlarla ilgili her türlü duyuru ve değişiklikler internet ortamında yapılacaktır. Dolayısı ile internet sayfamızın takip edilmesi gerekmektedir. 
 

http://www.mehmetakif.edu.tr/

